Pq('TC)COLO ELETRÔNICO N' PTeY_ .---–
=i : 1 }: 1 _'---dÁ–ú-iÊiÚ-üiRiÚÀt bE SÃO GABRIEL

T . 1 ,. 1 6/01/2025 - 14:49:43

. illqiiiEiilplilllltl 11\MUIR 1lnl HIltI#n\1 IIl\
Z:1')

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLAT!\,/C)

Ofício no 023/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 1 6 dc janeiro de 2025.

A Sua I':xcclência
’FIAGO ROC:11 A
Chefe do Poder l:xccutivo
São Gabriel da Palha - I':S

l;xcclcntíssimo Senhor Prefeito,

llncalninho a Vossa llxcclência, o projcto dc lci abaixo discrilninado.
aprovado nas Scssõcs Extraordinárias realizadas no dia 15 de janeiro dc 2025. pal-a sanção
deste 1>odor:

PRO,Jt='1' CJ DE 1,ET COMIiI,EMEN’fAR N' 05/2025 que ';/\ltcra a 1.ci Cl)InFielUcnar 11:’

44/:015. de 19 de novembro de 2015, que Dispõe sobre o rcgimc jurídicíl Jos sclvidol-cs
públicos dos Poderes llxccutivo c Legislativo do Município dc São €;atlt'ici da 1)311-la, elas

autarquias c fulrdaçõcs públicas municipais e dá outras providências’'.

Respeitosamente,

EUCLESIO
AGU 1 LAR

LIMA:O0964764Ekh='t'i&T , 1::,:,'l'',l.i:!!„,'."
afi iilie784 P::::?F'i1,h::, T=::1? IFll :1

I':UCI.ÉSIO AGUll.All I.iMA
1>residente

1 ll:IFàF}7::: 1117);Ifl

DN C=flí:, O IC=P llr3sil, (3Ll--SccfutíH ia tIn

Retclt'1 F;cL:d' ':oIP:?sII : Tí-t 1 :)' 1 H} 14 d-

Avenida Bertolo Maldcarnc, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha. f S 1 CNPJ 27-554.914/0001--50

www.camaras8p.es,gov.br 1 canlara@camarasgp.es.: lov.br [ 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003200380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.